
/////

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021р., 
розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 від 
29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації ф ахівців фахівців ветеринарно- 
санітарної експертизи з 7.06. до 18.06. 2021р.

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму фахівців 
ветеринарно-санітарної експертизи з 18 червня 2021 року, з врученням свідоцтв 
про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Балтажи Ганна Михайлівна
2. Баркар Людмила Володимирівна
3. Бехтер Надія Іванівна
4. Бехтер Тетяна Андріївна
5. Бойчук Любов Петрівна
6. Борисенко Вікторія Анатоліївна
7. Борщ Оксана Богданівна
8. Вальчук Дмитро Миколайович
9. Василенко Олександр Васильович
10.Власенко Антоніна Володимирівна
11.Гальчинський Олександр Олександрович
12.Гедрякова Олена Олександрівна
13.Гермаш Аліна Юріївна
14.Гончаренко Віра Іванівна
15.Горда Юрій Степанович
16.Грицків Михайло Вікторович
17.Дяденко Тетяна Василівна
18.Ємцева Аьона Сергіївна 
19.3амрикот Валентина Анатоліївна 
20.1льєв Максим Ілліч

“ / /  И &  2021 р. Київ

Про відрахування слухачів ННІ ненерервної освіти і туризму

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на відрахування



21.1льчук Олександр Анастасійович
22.Касим Тетяна Григорівна
23.Качан Маргарита Володимирівна
24.Ковцур Діна Юріївна
25.Комаха Олександр Володимирович
26.Кондрасій Людмила Андріївна
27.Крестін Людмила Миколаївна
28.Куценко Віталій Миколайович
29.Лагута Анатолій Леонідович
30.Лущан Людмила Іванівна
3 1 .Макаренко Василь Олексійович
32.Макогон Віталій Аполінарійович
33.Манькевич Наталія Олегівна
34.Невольно Алла Анатоліївна 
З 5. Озерова Марія Іванівна
36.Олійник Фіана Василівна 
З 7.Панченко Тетяна Сергіівна
38.Пилип'юк Андрій Григорович
39.Пінчук Олена Петрівна
40.Потерба Лариса Дмитрівна
41.Сіньова Ольга Олександрівна
42.Собченко Святослав Станіславович
43.Спірідонов Микола Степанович
44.Стріюк Олена Анатоліївна
45.Таран Віра Андріївна
46.Ткачова Тетяна Петрівна
47.Шепеля Богдан Миколайович
48.Шеремета Володимир Григорович

Відрахувати без видачі свідоцтва про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Жукова Наталія Володимирівна
2. Лата Вячеслав Володимирович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В.Шинкарук


